
WÓJT GMINY 
BYTOŃ  Zarządzenie Nr 0050.2.2024 

Wójta Gminy Bytoń  
z dnia 20 maja 2024 roku 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji rocznej z wykonania 
budżetu Gminy Bytoń  za 2023 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, ze zm. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1273, 1407, 1641, 1872). 

Zarządzam, co następuje : 

1 

Realizując uchwałę  Nr XLIX/229/22 Rady Gminy Bytoń  z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytoń  na 2023 rok z późniejszymi 
zmianami przedkłada się  informacje roczne z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, 
następująco: 

1. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 30 871 264,49 zł  na plan 
33 839 909,47 zł  co stanowi 91,23% wykonania w tym : 

a. dochody bieżące w kwocie 20 085 774,94 zł  na plan 19 871 286,41 zł  
tj. 101,08 % planu, 

b. dochody majątkowe w kwocie 10 785 489,55 zł  na plan 13 968 623,06 zł  
tj. 77,21% planu, 

c. zadania zlecone w zakresie administracji wykonano w kwocie 
3 651 083,45 zł  na plan 3 672 769,13 zł  tj. 99,41 % planu, 

d. dochody z tytułu wydawanych zezwoleń  na sprzedaż  alkoholu 
wykonano w kwocie 54 467,69 zł  na plan 47 460,26 zł  tj. 114,76% 
planu, 

e. subwencji ogólnej zrealizowano w kwocie 8 083 961,25 zł  tj.100% 
planu. 

2. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 30 912 331,90 zł  na plan 
36 960 542,84 zł  co stanowi 83,64% wykonania w tym: 

a. wydatki bieżące wykonano w kwocie 17 373 074,10 zł  na plan 
19 278 394,10 zł, co stanowi 90,12 % planu, 

b. wydatki majątkowe wykonano w kwocie 13 539 257,80 zł  na plan 
17 682 148,74 zł  tj. 76,57 % planu, 



c. wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych wykonano w kwocie 
3 650 123,94 zł  na plan 3 672 769,13 zł  tj. 99,38 % planu, 

d. wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych wykonano w kwocie 
86 229,06 zł  na plan 116 438,13 zł  tj. 74,06% planu. Plan wydatków 
powiększono o niewykorzystane środki z 2022 r. 

e. wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki 
zwalczania narkomanii wykonano w kwocie 5 503,46 zł  na plan 
12 100 zł  tj. 45,48% planu. 

3. Uzyskano ujemny wynik finansowy w kwocie 41 067,41 zł  przy 
planowanym deficycie budżetu w kwocie 3 120 633,37 zł. 

4. Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 
4 ustawy o finansach publicznych. 

5. Gmina nie otrzymała dotacji z budżetów innych jednostek samorządu 
terytorialnego, a przekazała z budżetu dotacje w kwocie łącznej 2 281,64 zł  dla 
innych jednostek samorządu terytorialnego w tym: 

- na wydatki bieżące 2 112,00 zł  
- na wydatki majątkowe O zł  

6. Gmina otrzymała środki pochodzące z Budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
289 925,12 zł  w tym: na dochody bieżące 234 439,86 zł,- na dochody 
majątkowe 55 485,26 zł, a wydatkowała kwotę  366 634,84 zł  w tym: na 
wydatki bieżące 360 113,23 zł,- na inwestycje 6 521,61 zł  

7. Gmina nie udzielała poręczeń  ani gwarancji w 2023 roku. 
8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń  lub rozłożono spłatę  na raty załącznik Nr 1 
oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej 
zawiera załącznik Nr 2. 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy Bytoń. 

M 

mgr Adj.4r-NRuciltski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.2.2024 z dnia 20 maja 2024 roku 

Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń  lub rozłożono spłatę  
podatku na raty w 2023 r. 

1. Halina Królikowska- ustawowa ulga w podatku 

2. Teresa Sikorska -ustawowa ulga w podatku 

3. Julita Maciejewska - ustawowa ulga w podatku 

4. Piotr Witkowski - ustawowa ulga w podatku 

5. Agnieszka Szynalska - ustawowa ulga w podatku 

6. Grzegorz Gertig - ustawowa ulga w podatku 

7. Andrzej Piasecki- ustawowa ulga w podatku 

8. Beata Płachecińska- ustawowa ulga w podatku 

9. Michał  Kowalski - ustawowa ulga w podatku 

10. Anna Dębska - ustawowa ulga w podatku 

11. Marek Głowacki - ustawowa ulga w podatku 

12. Piotr Sikorski - ustawowa ulga w podatku 

13. Marianna Białecka - ustawowa ulga w podatku 

14. Ireneusz Jaskólski - ustawowa ulga w podatku 

15. Paweł  Koprowicz - ustawowa ulga w podatku 

16. Stanisław Wojciechowski - ustawowa ulga w podatku 

17. Adam Rajski - ustawowa ulga w podatku 

18. Piotr Witkowski- ustawowa ulga w podatku 

19. Zbigniew Nadolski - ustawowa ulga w podatku 

20. Teresa Zielińska -ustawowa ulga w podatku 

21. Krzysztof Czerwiński - ustawowa ulga w podatku 

22. Waldemar Rzadkowolski - ustawowa ulga w podatku 

23. Dariusz Wiśniewski - ustawowa ulga w podatku 

24. Ireneusz Jaskólski - ustawowa ulga w podatku 

25. Katarzyna Pasturczak Krzymianowska - ustawowa ulga w podatku 

26. Wiesław Nastulski- ustawowa ulga w podatku 

27. Arkadiusz Jaskólski - ustawowa ulga w podatku 

28. Przemysław Gapski- ustawowa ulga w podatku 

29. Zbigniew Kurkiewicz- ustawowa ulga w podatku 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.2.2024 z dnia 20 maja 2024 roku 

Wykaz osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 r. / art.37 ust 1 pkt 2 lit. g/ 

1. Bagrowski Jarosław 

2. Balcerak Elżbieta 

3. Balcerak Marcin 

4. Balcerak Sławomir 

5. Balcerowski Dawid 

6. Banasiak Kamila 

7. Banaszkiewicz Kamil 

8. Bandyszewski Mirosław 

9. Barczak Ireneusz 

10. Bączkiewicz Marek 

11. Bernaciak Jarosław 

12. Bernaciak Mateusz 

13. Białecki Bolesław 

14. Białek Rafał  
15. Białek Wiesław 

16. Bieńkowski Dariusz 

17. Biniecki Tomasz 

18. Błaszczyk Jolanta 

19. Boleski Mariusz 

20. Brali Robert 

21. Braer Paweł  
22. Brykalski Grzegorz 

23. Buczyński Henryk 

24. Budner Franciszek 

25. Buse Roman 

26. Bykowski Maciej 

27. Cichocki Błażej 

28. Czerniejewski Krzysztof 

29. Czynsz Marcin 

30. Czyżewski Jarosław 

31. Daniel Jarosław 

32. Danielak Sławomir 

33. Danielewicz Jerzy 

34. Danielewicz Krzysztof 

35. Dąbrowski Adam 

36. Dąbrowska Aleksandra 

37. Dąbrowski Krzysztof 

38. Dąbrowski Paweł  
39. Dąbrowski Mateusz 

40. Dąbrowski Sławomir 

41. Dębowski Ryszard 

42. Dębski Grzegorz 

43. Dembowski Łukasz 

44. Dobrzycki Janusz  

45. Domański Kazimierz 

46. Dombrowski Sławomir 

47. Drążkiewicz Dariusz 

48. Drążkiewicz Sebastian 

49. Dybalska Aleksandra 

50. Dybowska Jolanta 

51. Dybowski Sławomir 

52. Dzierżawski Rafał  
53. Dzięciołowski Dawid 

54. Frank Grzegorz 

55. Gajdziński Sławomir 

56. Gapski Przemysław 

57. Gańczak Zygmunt 

58. Gąsiorowski Grzegorz 

59. Gąsiorowski Jarosław 

60. Gicewicz Henryk 

61. Głogulski Marek 

62. Golon Anna 

63. Gołdyn Mariusz 

64. Gościniak Jarosław 

65. Gościniak Marek 

66. Górniak Sławomir 

67. Grabowski Piotr 

68. Grabowski Robert 

69. Grabowski Wiktor 

70. Graczyk Dariusz 

71. Gralak Piotr 

72. Gralak Arkadiusz 

73. Gregor Henryk 

74. Gregor Mateusz 

75. Gniwecki Przemysław 

76. Grzegorzewski Józef 

77. Grzybowski Lesław 

78. Grzybowski Tomasz 

79. Grzybowski Piotr 

80. Guzowski Rafał  
81. Harendziak Danuta 

82. Iglewska Emilia 

83. lzydorski Grzegorz 

84. lzydorski Waldemar 

85. Jabłkowski Jacek 

86. Jankowski Marek 

87. Jasiński Roman 

88. Jaskólski Ireneusz 

Strona 1 z 4 



89. Jaskólski Krzysztof 

90. Jaskólski fukasz 

91. Jaskulski Arkadiusz 

92. Jatczak Józef 

93. Jędraszczak Mariusz 

94. Kacprzak Arkadiusz 

95. Kacprzak Franciszek 

96. Kacprzak Krzysztof 

97. Kalafus Paweł  
98. Kamiński Piotr 

99. Kamiński Roman 

100. Kaniewski Piotr 

101. Kardasz Monika 

102. Karpińska Ewa 

103. Kempski Andrzej 

104. Kędzierska Aleksandra 

105. Kiciński Andrzej 

106. Klonowski Waldemar 

107. Kłosiński Mariusz 

108. Kłosiński Zbigniew 

109. Koprowicz Dariusz 

110. Koprowicz Paweł  
111. Kotas Bogdan 

112. Kotas Janusz 

113. Kotas Mirosław 

114. Kowalski Michał  
115. Kowalski Krzysztof 

116. Kozicki Marek 

117. Koziński Mariusz 

118. Kozłowski Jacek 

119. Kręplewski Bartosz 

120. Kręplewski Henryk 

121. Kręplewski Marek 

122. Król Adam 

123. Królikowska Halina 

124. Krygier Stanisław 

125. Krysiak Mariusz 

126. Krysiak Juliusz 

127. Krzymianowski Dariusz 

128. Krzymiński Cezary 

129. Kubiak Marceli 

130. Kubiak Roman 

131. Kubiak Stanisław 

132. Kuligowski Piotr 

133. Kulpa Franciszek 

134. Kuncewicz Michał  

135. Kurant Henryk 

136. Kurkiewicz Zbigniew 

137. Kurowski Marek 

138. Kurtysiak Grzegorz 

139. Kurtysiak Marlena 

140. Kwiatkowski Artur 

141. Kwiatkowski Jerzy 

142. Kwiliński Stanisław 

143. Kwiliński Mariusz 

144. Leśków-Szadkowska Anna 

145. Lewandowska-Bentkowska Anna 

146. Lewandowska Milena 

147. Lewandowski Andrzej 

148. Lewandowski Marcin 

149. Lewandowski Tomasz 

150. Lewandowski Zdzisław 

151. Lewandowski Mariusz 

152. Lewandowski Stanisław 

153. Lewandowski Jan 

154. Lisiecki Henryk 

155. tapacz Krzysztof 

156. łapacz Ryszard 

157. łukomska Anna 

158. Maciejewski Adam 

159. Maciejewski Roman 

160. Maćczak Maciej 

161. Majchrzak Piotr 

162. Majchrzak Michał  
163. Majerski Dariusz 

164. Makowski Piotr 

165. Malinowski Grzegorz 

166. Mańkowski Jacek 

167. Marciniak Krystian 

168. Marczewski Dariusz 

169. Marszałkowski Waldemar 

170. Marszewski Andrzej 

171. Matela Roman 

172. Matusiak Dariusz 

173. Michalak Piotr 

174. Migdalski Andrzej 

175. Mikołajczak Marek 

176. Moszczyński Jarosław 

177. Mrówczyński Sławomir 

178. Nadolski Zbigniew 

Strona 2 z 4 



179. Nastalski Wiesław 

180. Nawrocki Przemysław 

181. Nering Krzysztof 

182. Nowak Mirosław 

183. Nowakowski Sławomir 

184. Obrzeżgiewicz Dariusz 

185. OHZ Morzyce 

186. Oksik Błażej 

187. Okunowski Marcin 

188. Olejniczak Marek 

189. Olejniczak Sławomir 

190. Olszewski Piotr 

191. Osiecki Dariusz 

192. Ospalski Jan 

193. Ostrowski Ryszard 

194. Ozimiński Włodzimierz 

195. Pacia Katarzyna 

196. Paliwoda Franciszek 

197. Paliwoda Przemysław 

198. Paliwoda Ewa 

199. Pańka Zbigniew 

200. Paszkowski Grzegorz 

201. Patyk Iwona 

202. Patyk Krzysztof 

203. Patyk Tomasz 

204. Patyk Wojciech 

205. Pawikowska Arieta 

206. Pawikowski Marek 

207. Pawlak Mariusz 

208. Pawłowski Zbigniew 

209. Pączkowski Aleksander 

210. Piasecki Andrzej 

211. Piasecki Marcin 

212. Piątek Daniel 

213. Piątek Franciszek 

214. Piątek Marek 

215. Piernik Marek 

216. Pieszak Adam 

217. Pietrzak Dariusz 

218. Pietrzak Marek 

219. Plichta Franciszek 

220. Płachecińska Beata 

221. Płacheciński Przemysław 

222. Płacheciński Marcin 

223. Płacheciński Radosław 

224. Płacheciński Włodzimierz 

225. Płoszaj Dariusz 

226. Płoszaj Maciej 

227. Płoszaj Marek 

228. Podgórski Rafał  

229. Podolski Eliasz 

230. Polak Paweł  
231. Płoszaj Piotr 

232. Podolski Dariusz 

233. Podolski Grzegorz 

234. Podolski Piotr 

235. Podolski Marek 

236. Poturalski Arkadiusz 

237. Przybylski Adam 

238. Przybyłowski Andrzej 

239. Radaszewski Andrzej 

240. Rafińska Elżbieta 

241. Rajski Adam 

242. Rakowski Tadeusz 

243. Rewers Jerzy 

244. Rosiński Jacek 

245. Rogacki Krzysztof 

246. RSP Stary Radziejów 

247. Rosińska Katarzyna 

248. Rosiński Marcin 

249. Rzadkowolski Waldemar 

250. Sasińska Wiesława 

251. Seroczyński Krzysztof 

252. Sikorowski Ryszard 

253. Sikorski Piotr 

254. Skrabarczyk-Kuhlmann Grażyna 

255. Skorupiński Andrzej 

256. Skrobicki Łukasz 

257. Staszak Iwona 

258. Stawicki Zbigniew 

259. Stramowski Mariusz 

260. Struciński Rafał  
261. Suduł  Jacław 

262. Szablewski Paweł  

263. Szczepański Czesław 

264. Szczerbiak Mariusz 

265. Szelągowski Sylwester 

266. Szewczyk Jacek 

267. Szpadziński Kazimierz 

268. Szuszman Marek 

Strona 3 z 4 



314. Witkowski Piotr 

315. Włodarski Henryk 

316. Wojciechowski Jacek 

317. Wojciechowski Janusz 

318. Wojciechowski Krzysztof 

319. Wojciechowski Patryk 

320. Wojciechowski Sławomir 

321. Wojtasik Urszula 

322. Wojtasik Mirosław 

323. Wojtasik Władysław 

324. Wojtysiak Agnieszka 

325. Woźniak Bartosz 

326. Woźniak Mariusz 

327. Woźniak Krystian 

328. Woźniak Krzysztof 

329. Woźniak Ireneusz 

330. Wojtysiak Agnieszka 

331. Wujkowski Paweł  
332. Wujkowski Przemysław 

333. Wysocka Magdalena 

334. Wysocki Mariusz 

335. Zalewski Zbigniew 

336. Zaręba Sławomir 

337. Zaręba Wiesława 

338. Zarzycki Tadeusz 

339. Zarzycki Jerzy 

340. Zawadzki Andrzej 

341. Zawidzki Cukasz 

342. Zielińska Teresa 

343. Zieliński Sławomir 

344. Ziółkowski Krzysztof 

269. Szutynbach Piotr 

270. Szwarc Władysław 

271. Szymański Jacek 

272. Szymkiewicz Radosław 

273. Szyper Ewa 

274. Szyper Wojciech 

275. Śmigle' Sławomir 

276. Tomalski Krzysztof 

277. Tomczak Mirosław 

278. Topolski Dariusz 

279. Trwaińska Kamila 

280. Trawińska Marta 

281. Trojak Agnieszka 

282. Trojanowski Grzegorz 

283. Tworek Andrzej 

284. Uciński Mariusz 

285. Ugorki Piotr 

286. Ugorski Waldemar 

287. Ulanowska Ewa 

288. Urbański Mariusz 

289. Wajer Ewa 

290. Walasik Robert 

291. Walecki Rafał  
292. Wardęcki Jakub 

293. Wasielewska Katarzyna 

294. Waszak Mariusz 

295. Wekwejt Krzysztof 

296. Wesołowski Andrzej 

297. Wędziński Bartłomiej 

298. Wielgosz Natalia 

299. Wichliński Dariusz 

300. Wiliński Jakub 

301. Wiliński Marek 

302. Wiliński Mateusz 

303. Wiliński Wiesław 

304. Wiliński Witold 

305. Wiliński Sławomir 

306. Wiśniewska Ilona 

307. Wiśniewski Dariusz 

308. Wiśniewski Jacek 

309. Witczak Lucjan 

310. Witczak Łukasz 

311. Witczak Krzysztof 

312. Witkowski Andrzej 

313. Witkowski Janusz 

Strona 4 z 4 


